
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

庁舎等警備保安及び受付業務
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　和泉　章
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H29.3.8
(株)富士保安警備
東京都墨田区両国２－１６－５

2010001027709 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

16,667,856 -

本所本館全館空調更新工事及び本所
低圧変電設備改修外工事の管理業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　和泉　章
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H29.3.24
（株）東建築設計事務所
東京都千代田区飯田橋４－７－１１

2010001009145 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

5,076,000 -

労働者派遣　NITE-CHRIPのデータ作
成及び更新業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　和泉　章
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H29.3.17
(株)グレイス
東京都千代田区麹町５－４

7010001015304
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

3,600 -
単価契約
支出予定額
7,322,076円

労働者派遣　微生物情報データベー
ス開発及び管理業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　和泉　章
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H29.3.17
ＷＤＢ(株)
東京都千代田区丸の内２－３－２

4010001143256
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

4,000 -
単価契約
支出予定額
8,135,640円

労働者派遣　微生物情報データ処理
業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　和泉　章
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H29.3.17
テンプスタッフ(株)
東京都渋谷区代々木２－１－１

1011001015010
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

3,050 -
単価契約
支出予定額
6,203,425円

労働者派遣　微生物ゲノム情報取得
及び微生物評価解析業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　和泉　章
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H29.3.17
アドバンテック(株)
大阪市淀川区宮原３－５－３６

3120001131738
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,850 -
単価契約
支出予定額
5,796,643円

労働者派遣　物質生産用微生物のス
クリーニング及びゲノム解析業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　和泉　章
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H29.3.17
(株)オールビジネスリンク
東京都千代田区内神田３－２４－３

7010001076032
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

3,200 -
単価契約
支出予定額
6,508,512円

労働者派遣　マイクロバイオーム及び
ドラフトゲノム解析業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　和泉　章
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H29.3.17
アドバンテック(株)
大阪市淀川区宮原３－５－３６

3120001131738
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,900 -
単価契約
支出予定額
5,461,425円

労働者派遣　マイクロバイオーム及び
新規物質生産開発支援業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　和泉　章
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H29.3.17
テンプスタッフ(株)
東京都渋谷区代々木２－１－１

1011001015010
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,800 -
単価契約
支出予定額
5,694,948円

労働者派遣　ゲノム情報解析・利用促
進支援業務（データ処理、試薬・消耗
品管理等）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　和泉　章
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H29.3.17
テンプスタッフ(株)
東京都渋谷区代々木２－１－１

1011001015010
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,700 -
単価契約
支出予定額
5,491,557円

労働者派遣　質量分析装置等を用い
た解析業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　和泉　章
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H29.3.17
アドバンテック(株)
大阪市淀川区宮原３－５－３６

3120001131738
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,900 -
単価契約
支出予定額
5,898,339円

労働者派遣　微生物安全性・有用性
情報調査解析業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　和泉　章
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H29.3.17
テンプスタッフ(株)
東京都渋谷区代々木２－１－１

1011001015010 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

3,050 -

単価契約
支出予定額
6,203,425円

備考

競争入札結果の公表（物品役務等）

物品役務等の名称及び数量
契約責任者等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価

の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の法人番号



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考物品役務等の名称及び数量
契約責任者等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価

の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の法人番号

労働者派遣　微生物安全性・有用性
情報調査解析業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　和泉　章
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H29.3.17
(株)スタッフジャパン
東京都中央区銀座７－１６－１４

3010001047680 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

3,100 -
単価契約
支出予定額
6,305,121円

労働者派遣　ＰＲＴＲ届出データ照会
及び関連情報解析支援業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　和泉　章
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H29.3.17
(株)エル･コーエイ
東京都千代田区麹町４－２

2010001012743 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

3,700 -
単価契約
支出予定額
7,525,467円

労働者派遣　ＰＲＴＲ届出台帳管理業
務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　和泉　章
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H29.3.17
(株)人材バンク
東京都武蔵野市中町１－１７－３

3012401013378 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,740 -
単価契約
支出予定額
3,539,003円

労働者派遣　ＰＲＴＲ関連システムの
問い合わせ対応及びＰＲＴＲ届出事務
処理業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　和泉　章
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H29.3.17
(株)エル･コーエイ
東京都千代田区麹町４－２

2010001012743 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,500 -
単価契約
支出予定額
5,084,775円

労働者派遣　旅費計算等業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　木井
保夫
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H29.3.10
（株）スタッフジャパン
東京都中央区銀座７－１６－１４

3010001047680
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,268 -
単価契約
支出予定額
4,270,644円

労働者派遣　バイオセンター業務情報
システム運用管理支援業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　木井
保夫
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H29.3.10
(株)エル・コーエイ
 東京都千代田区麹町４－２

2010001012743
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,754 -
単価契約
支出予定額
5,185,782円

労働者派遣　国際事業事務補助業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　木井
保夫
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H29.3.10
WDB（株）
東京都千代田区丸の内２－３－２

4010001143256
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,160 -
単価契約
支出予定額
4,067,280円

労働者派遣　絶対嫌気性菌及び独立
栄養細菌の収集保存等業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　木井
保夫
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H29.3.10
アドバンテック（株）
大阪府大阪市淀川区宮原３－５－３６

3120001131738
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,916 -
単価契約
支出予定額
5,490,828円

労働者派遣　ＤＮＡ及び微生物の収集
保存等業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　木井
保夫
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H29.3.10
テンプスタッフ（株）
東京都渋谷区代々木２－１－１

1011001015010
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,646 -
単価契約
支出予定額
4,982,418円

労働者派遣　探索株における微生物
の収集保存及び提供業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　木井
保夫
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H29.3.10
テンプスタッフ（株）
東京都渋谷区代々木２－１－１

1011001015010
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,754 -
単価契約
支出予定額
5,185,782円

労働者派遣　酵母の収集保存、解析
等業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　木井
保夫
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H29.3.10
テンプスタッフ（株）
東京都渋谷区代々木２－１－１

1011001015010
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,808 -
単価契約
支出予定額
5,287,464円

労働者派遣　細菌の収集保存、解析
等業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　木井
保夫
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H29.3.10
テンプスタッフ（株）
東京都渋谷区代々木２－１－１

1011001015010
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,862 -
単価契約
支出予定額
5,389,146円



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考物品役務等の名称及び数量
契約責任者等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価

の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の法人番号

微生物の収集保存及び性状調査業務
（放線菌関連）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　木井
保夫
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H29.3.10
テンプスタッフ（株）
東京都渋谷区代々木２－１－１

1011001015010
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

3,002 -
単価契約
支出予定額
5,653,519円

労働者派遣　細菌等の微生物の収集
保存等業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　木井
保夫
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H29.3.10
（株）スタッフジャパン
東京都中央区銀座７－１６－１４

3010001047680
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,700 -
単価契約
支出予定額
5,084,100円

労働者派遣　糸状菌及び絶対嫌気性
菌の収集保存等業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　木井
保夫
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H29.3.10
テンプスタッフ（株）
東京都渋谷区代々木２－１－１

1011001015010
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,786 -
単価契約
支出予定額
5,246,791円

労働者派遣　糸状菌の収集保存、分
譲標品調製に関する指導等業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　木井
保夫
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H29.3.10
テンプスタッフ（株）
東京都渋谷区代々木２－１－１

1011001015010
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,786 -
単価契約
支出予定額
5,246,791円

労働者派遣　微細藻類の収集保存等
業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　木井
保夫
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H29.3.10
テンプスタッフ（株）
東京都渋谷区代々木２－１－１

1011001015010
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,624 -
単価契約
支出予定額
4,941,745円

労働者派遣　微細藻類の解析等業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　木井
保夫
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H29.3.10
アドバンテック（株）
大阪府大阪市淀川区宮原３－５－３６

3120001131738
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,916 -
単価契約
支出予定額
5,490,828円

労働者派遣　細菌等の収集保存、解
析等業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　木井
保夫
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H29.3.10
テンプスタッフ（株）
東京都渋谷区代々木２－１－１

1011001015010
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

3,175 -
単価契約
支出予定額
5,978,901円

労働者派遣　生物資源利用促進課総
括補助業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　木井
保夫
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H29.3.10
テンプスタッフ（株）
東京都渋谷区代々木２－１－１

1011001015010
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,376 -
単価契約
支出予定額
4,474,008円

労働者派遣　特許微生物寄託業務
（微生物等の生存確認試験等Ａ）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　木井
保夫
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H29.3.10
テンプスタッフ（株）
東京都渋谷区代々木２－１－１

1011001015010
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,678 -
単価契約
支出予定額
5,043,427円

労働者派遣　特許微生物寄託業務
（微生物等の生存確認試験等Ｂ）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　木井
保夫
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H29.3.10

（株）サイエンスサービス
東京都千代田区神田佐久間町３－３８
－５
東ビル４階

3010001097602
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,808 -
単価契約
支出予定額
5,287,464円

労働者派遣　特許微生物寄託業務
（動物細胞等の生存確認試験等Ａ）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　木井
保夫
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H29.3.10
テンプスタッフ（株）
東京都渋谷区代々木２－１－１

1011001015010
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,732 -
単価契約
支出予定額
5,145,109円

労働者派遣　特許微生物寄託業務
（動物細胞等の生存確認試験等Ｂ）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　木井
保夫
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H29.3.10
テンプスタッフ（株）
東京都渋谷区代々木２－１－１

1011001015010
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,678 -

単価×予定数
量（1,883ｈ）＋
税
5,043,427円



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考物品役務等の名称及び数量
契約責任者等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価

の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の法人番号

労働者派遣　特許微生物寄託業務
（植物細胞、藻類、微生物等の生存確
認試験等）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　木井
保夫
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H29.3.10
テンプスタッフ（株）
東京都渋谷区代々木２－１－１

1011001015010
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,430 -
単価契約
支出予定額
4,575,690円

労働者派遣　特許微生物寄託業務
（担子菌等の長期保存に関する技術
開発）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　木井
保夫
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H29.3.10
（株）リクルートR&Dスタッフィング
東京都中央区銀座８－４－１７

9010001127312
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,808 -
単価契約
支出予定額
5,287,464円

労働者派遣　特許微生物寄託業務
（寄託情報管理システム及び経理シス
テム操作等）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　木井
保夫
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H29.3.10
(株)エル・コーエイ
 東京都千代田区麹町４－２

2010001012743
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,419 -
単価契約
支出予定額
4,555,353円

労働者派遣　微生物の収集・検出と同
定法開発業務（マイクロバイオーム関
連）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　木井
保夫
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H29.3.10
JXキャリアサポート(株)
東京都千代田区丸の内３－４－２

6011001009908
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,808 -
単価契約
支出予定額
5,287,464円

労働者派遣　糸状菌の同定法開発と
有用微生物収集業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　木井
保夫
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H29.3.10
（株）スタッフジャパン
東京都中央区銀座７－１６－１４

3010001047680
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,808 -
単価契約
支出予定額
5,287,464円

労働者派遣　微生物の収集・管理と機
能解析業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　木井
保夫
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H29.3.10
テンプスタッフ（株）
東京都渋谷区代々木２－１－１

1011001015010
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,700 -
単価契約
支出予定額
5,084,100円

労働者派遣　微生物の有用機能解析
業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　木井
保夫
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H29.3.10
テンプスタッフ（株）
東京都渋谷区代々木２－１－１

1011001015010
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,840 -
単価契約
支出予定額
5,348,473円

労働者派遣　微生物安全性評価のた
めの同定技術開発業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　木井
保夫
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H29.3.10
WDB（株）
東京都千代田区丸の内２－３－２

4010001143256
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,862 -
単価契約
支出予定額
5,389,146円

労働者派遣　産業連携推進課総括補
助業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　木井
保夫
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H29.3.10
テンプスタッフ（株）
東京都渋谷区代々木２－１－１

1011001015010
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,808 -
単価契約
支出予定額
5,287,464円

労働者派遣　微生物培養物の作製・
評価業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　木井
保夫
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H29.3.10
テンプスタッフ（株）
東京都渋谷区代々木２－１－１

1011001015010
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,700 -
単価契約
支出予定額
5,084,100円

労働者派遣　特許微生物寄託業務支
援

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　木井
保夫
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H29.3.10
(株)エル・コーエイ
 東京都千代田区麹町４－２

2010001012743
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,354 -
単価契約
支出予定額
4,433,335円

労働者派遣　嫌気性微生物を中心とし
た微生物の培養業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　木井
保夫
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H29.3.23
アドバンテック（株）
大阪府大阪市淀川区宮原３－５－３６

3120001131738
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,700 -
単価契約
支出予定額
5,084,100円



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考物品役務等の名称及び数量
契約責任者等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価

の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の法人番号

労働者派遣　バイオテクノロジーセン
ター施設維持管理補助業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　木井
保夫
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H29.3.27
日本不動産管理㈱
東京都千代田区東神田２－１０－１３
日本ビル

5010001111690
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,916 -
単価契約
支出予定額
5,490,828円

化学物質の日本語名称、英語名称及
び構造式データ等の作成

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　和泉　章
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H29.3.21
ゼファー(株)
神奈川県横浜市栄区笠間３－２－８

1020001052129 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

80,000 -
単価契約
支出予定額
4,320,000円

庁舎清掃業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
製品安全センター所長 嶋津　勝美
大阪府大阪市住之江区南港北１－２２－
１６

H29.3.8
（株）ハヤシハウジング
大阪府堺市東区日置荘田中町３５２－２

6120101005806 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

6,706,800 -

植栽管理業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
製品安全センター所長 嶋津　勝美
大阪府大阪市住之江区南港北１－２２－
１６

H29.3.21
グリーン建設（株）
大阪府堺市堺区柳之町西１丁１－２４

9120001170292 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,808,000 -

製品安全外部公表システムの保守
業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
製品安全センター所長 嶋津　勝美
大阪府大阪市住之江区南港北１－２２－
１６

H29.3.27
（株）セック
東京都世田谷区用賀４－１０－１

1010901026918 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

7,387,200 -

大型蓄電池システム試験評価施設用
什器一式

独立行政法人製品評価技術基盤機構
国際評価技術本部長　 石垣　宏毅
大阪府大阪市住之江区南港北１－２２－
１６

H29.3.3
サン商事（株）
大阪市北区紅梅町 ２－１７

2120001132225 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

4,560,948 -

労働者派遣（ファインバブル測定業
務）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
国際評価技術本部長　 石垣　宏毅
大阪府大阪市住之江区南港北１－２２－
１６

H29.3.17
ＷＤＢ（株）
東京都千代田区丸の内２－３－２

4010001143256 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,484 -
単価契約
支出用定額
4,677,993円

液体窒素（単価契約）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
東北支所長　　福原　康夫
宮城県仙台市宮城野区東仙台４－５－１
８

H29.3.15
大陽日酸（株）東北支社
宮城県仙台市宮城野区榴岡４－２－３

7010701015826 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

279 -
単価契約
支出予定額
1,813,500円

超低温フリーザ等の保守契約

独立行政法人製品評価技術基盤機構
東北支所長　　福原　康夫
宮城県仙台市宮城野区東仙台４－５－１
８

H29.3.15
（株）シバタインテック
宮城県仙台市若林区卸町２－１１－３

2370001003186 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,242,000 -

DNAシーケンスシステム保守請負

独立行政法人製品評価技術基盤機構
東北支所長　　福原　康夫
宮城県仙台市宮城野区東仙台４－５－１
８

H29.3.15
（株）池田理化
東京都千代田区鍛冶町１－８－６

3010001010696 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,190,808 -

加熱脱離ガスクロマトグラフ質量分析
計の保守

独立行政法人製品評価技術基盤機構
九州支所長　柿原　美博
福岡市南区塩原２－１－２８

H29.3.10
ワイディシステム（株）金沢営業所
石川県金沢市いなほ２－１１

8230001003483 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,786,400 -

液体クロマトグラフ飛行時間型質量分
析計の保守

独立行政法人製品評価技術基盤機構
九州支所長　柿原　美博
福岡市南区塩原２－１－２８

H29.3.10
ワイディシステム（株）金沢営業所
石川県金沢市いなほ２－１１

8230001003483 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

7,084,800 -

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


